Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano - Campus Urutaí

EDITAL Nº 26, DE 31 DE JULHO DE 2018
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO ENSINO MÉDIO

RESULTADO FINAL

 A Comissão Eleitoral indicada pela Gerência de Ensino Médio e Técnico, no
uso de suas atribuições, torna público o resultado FINAL do processo de escolha
do Coordenador do Ensino Médio.

Candidata Apuração dos Votos

Porcentagem de Votos
Válidos

Resultado

Érica Aparecida Vaz Rocha 100% Eleita

Urutaí, 15 de Agosto de 2018.

Prof. Amaury Walbert de Carvalho
Prof. Tiago de Oliveira Rosa

Sténio Gonçalves da Silva Matos(Discente)
Comissão Eleitoral